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UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE

➀ Ce sont des références SAUER QUALITY PARTS. Elles ne sont pas des pièces
d’origine (OEM = original equipement manufacturer) ou des produit approuvé par
l’OEM. Ces pièces sont produites de manière indépendante.
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Kit jeux de plaquettes

Référence ➀ WVA Référence origine ➁ Application Montage

S0572903000

29030
29113
29083
29084
29053
29210

8285388435
51508205040
81508080003
81508205006
81508205007
81508205020
81508205021
81508205044
81508205047
81508205060
81508205066
81508205068
81508205087
81508205091
81508206000
81508206002
81508206004
81508206014
81508206016
81508206017
81508206025
81508206034
81508206035
81508206036
81508206044
81508206046
81508206064
A0024200820
A0024205520
A0024205520
A0034205520
A0034208420
A0068320504
A0068325023
A0068325166
A8285408463

A82854084630
A8285408534

A82854085340
5001823000
5001834075
5001854341
5001854342

Kässbohrer
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN

Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz

Renault
Renault
Renault
Renault

Elsa1 / D3 - 22,5"

①

➀ Voir page 2 
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.



UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE

3
QUALITY PARTS

SAUER
®

Kit jeux de plaquettes

Référence ➀ WVA Référence origine ➁ Application Montage

S0572905900,
S0572905910

(avec étrier de retenue)

29042
29059
29060
29061
29087
29105
29106
29108
29109
29179
29202
29042
29196
29154
29163
29201
29275

204552
0203121400
0203121700
0536270010
0536270020
0980102200
0980102570
0980102920
0980106200
0980106360

1439324
1439324S1

1617343
1617343S1

1797053
1800830
1878030
1982826
1906438
1906439
2992348
2992476
2995637
2995809
2995819
2996378

41211278
41211279

8285000571
8285515573

81505206055
81505206056
81505206065
81508205099
81508206030
81508206032
81508206033
A0004206020
A0004214310

A002420222010
A0024204920
A0034201620
A0034202020
A0034203520
A0044206020
A0064201120

82134000
82135100

03057007700
1390428
1521979
1527633
1734529
1856108
016785
017251

1182462
1182957

09317202

Bova
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
DAF
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco

Kässbohrer
Kässbohrer

MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN

Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz

Neoplan
Neoplan

SAF
Scania
Scania
Scania
Scania
Scania
Schmitz
Schmitz
Schmitz
Schmitz

SMB

SB7 / SN7 - 22,5"

①

➀ Voir page 2 
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.



UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE

Kit jeux de plaquettes
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Kit jeux de plaquettes

Référence ➀ WVA Référence origine ➁ Application Montage

S0572908800
29088
29091
29285

1436901
1502006
1906467
2996430

81508205011
81508205023
81508205025
81508205029
81508206006
81508206020
81508206042
5001866951
5010848607

DAF
DAF
Iveco
Iveco
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN

Renault
Renault

PAN 17 - 17,5"

S0572909000 29090

5001831161
5001833114
5001846034
5001865750

68321345
20825594
20850194
3093919
3093939

85105485
8550611

85506111

Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

Lucas D-Lisa - 22,5"

①

➀ Voir page 2 
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.



UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE
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Kit jeux de plaquettes

Référence ➀ WVA Référence origine ➁ Application Montage

S0572909500,
S0572909510

(avec étrier de retenue)

29095
29093
29094
29184
29197

0020311500
0020311600
0203121600

1519637
1529337

M91000101
2992336
2996468

JAE0250407820
81508205017
81508205094
81508205098
81508206008
81508206022
81508206058
81508206059
81508206060
A0004210710
A0004210810
A0004215010
A0024207820
A0024207920
A0044201320
A0054202320
03057007800

017572
1087988

09291024SB6000
41142152

BPW
BPW
BPW
DAF
DAF

Fruehauf
Iveco
Iveco
Jost
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN

Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz

SAF
Schmitz
Schmitz

SMB
VDL

SB6 / SN6 - 19,5”

S0572912200

29065
29122
29374
29067
29302

1522201
1906144
1906297
1906298
1906402
1906416
1909291

19092981
42555669

5001014694
5001825638
5021136005

Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco

Renault
Renault
Renault

Lucas - 17,5”
(sans accessoires)

S0572912400
29124
29155

MDP1314
MDP5076
15224835

MERITOR / ROR DX 195 - 19,5”

①

➀ Voir page 2 
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
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Kit jeux de plaquettes
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Kit jeux de plaquettes

Référence ➀ WVA Référence origine ➁ Application Montage

S0572912500
29125
29277

1078439
3095396

20768092
20918891
20931343
20932682
21088907

Volvo D Duco / Lucas - 22,5”

S0572912600

29126
29159
29168
29313

1609191
1628064

5021170489
03057008000
03057008001

1100810
50320001

DAF
DAF

Renault
SAF
SAF

Schmitz
VALX

PAN 19-1 - 19,5”

S0572913100 29131
29156

02996065
02996068

500024112
5006028410
503136113
503142454

81508205039
81508205072
81508205073
81508205080
81508206031
81508206041
81508206051
81508206052

68324558
68324957
68325344
68325346
68325901
68326015

5001020312
5001855646
5001863904
5006028410
8001863904
15227419T

68324558NZP
20535922
20976509
21309468
85107768

Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
Iveco
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN

MERITOR / ROR
MERITOR / ROR
MERITOR / ROR
MERITOR / ROR
MERITOR / ROR
MERITOR / ROR

Renault
Renault
Renault
Renault
Renault
Rockwell
Rockwell

Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

Lucas / Elsa2 - 22,5”

S0572913700 29137
20768115
3093530
3093532

Volvo C Duco - 19,5”

①

➀ Voir page 2 
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
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Kit jeux de plaquettes

Référence ➀ WVA Référence origine ➁ Application Montage

S0572914800

29115
29116
29148
29183

0980107070
81508205074
81508205085
81508206040
81508206043
81508206054
81508206063
A0004211010
A0004211210
A0014210510
A0014210610
A0014212510
A0014212610
A0034201120
A0034201220
A0034206620
A0034207220
A0034207320
A0044206120
A0084206520
A0084206620

BPW
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN
MAN

Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz
Mercedes Benz

SB5 / SN5 - 17,5”

S0572915800,
S0572915810

(avec étrier de retenue)

29158
29269

JAE0250407020
JAE0250427020

A0004202582
A0044207020
03057008500

1748114
2339722
1005316
1008452
1105625
1161563

Jost
Jost

Mercedes Benz
Mercedes Benz

SAF
Scania
Scania
Schmitz
Schmitz
Schmitz
Schmitz

SK7 - 22,5”

S0572916200,
S0572916210 

(avec étrier de retenue)

29162
29336

871673
877935

5021209104
03057008400
03057008401
03057008402

2432075
1011906
1068118
1101449
1195232
1331649

50320002

DAF
DAF

Renault
SAF
SAF
SAF

Scania
Schmitz
Schmitz
Schmitz
Schmitz
Schmitz

Valx

PAN 22-1 - 22,5”

①

➀ Voir page 2 
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.



UN PRIX COMPÉTITIF ꞏ EFFICACITÉ DÉMONTRÉE ꞏ FIABILITÉ RECONNUE

Kit jeux de plaquettes
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Kit jeux de plaquettes

Référence ➀ WVA Référence origine ➁ Application Montage

S0572917300
29173
29203
29272

1534094
1962588
906206

5001864365
7421399915
7421496556

20526569
20560414
20568712
20568715
21352573
21496551

DAF
DAF
DAF

Renault
Renault
Renault
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

Elsa 225-1 - 22,5”

S0572917400

29174
29204
29218
29226
29273
29187
29219
29334

1524600
1534095
1962267
1962589

5001864363
5001864364
7421399929
7421496555

20526568
20560412
20568711
20568714
21024701
21024702
21352570
21496550

DAF
DAF
DAF
DAF

Renault
Renault
Renault
Renault
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo
Volvo

Elsa 225-3 - 22,5”

S0572917700
29177
29169

68324665M13
68325492

5001864380
7420560415
7421496557
7422921066

20586713
20765963
21496552

MERITOR / ROR
MERITOR / ROR

Renault
Renault
Renault
Renault
Volvo
Volvo
Volvo

Elsa 195 - 22,5”

S0572918100
29181
29147
29207

5001866914
5010598372

9291073
20780788
20844903

Renault
Renault

SMB
Volvo
Volvo

DB19 - 19,5"

S0572919510
29195
29175
29274

1962437
6609982

550016447
550017646

03057009600

DAF
Kögel
Krone
Krone
SAF

SBS 2220H0

①

➀ Voir page 2 
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
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Kit jeux de plaquettes

Référence ➀ WVA Référence origine ➁ Application Montage

S0572922700
29227
29316

0480107550
0509290120
0509290121
0900061789
0900061790
0980107550
0980107561
0980107940
0980107951
550017150

BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
Krone

TSB 3709

S0572922800
29228
29317
29355

0509290130
0509290131
0900061791
0980107570
0980107960
0980107971
0980107971
550017097

BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
BPW
Krone

TSB 4309

S0572924400,
S0572924410

(avec étrier de retenue)
29244

A0064201520
A0064205320

Mercedes Benz SL7

S0572924600,
S0572924610

(avec étrier de retenue)
29246

A0064201420
A0064205220

Mercedes Benz SM7

S0572927900
29279
29223
29337

81508206065
81508206066
81508205108
81508205112

MAN MAXX-22

S0572930600
29306
29165

0509290040
0509290050
0509290100
0509290220
0980102750
0980102930
0980106210
0980106350
0980106430
0980107090
0980107240
0980108150

BPW SB6 / SN6 - 19,5”

①

➀ Voir page 2 
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
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Kit jeux de plaquettes
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Kit jeux de plaquettes

Référence ➀ WVA Référence origine ➁ Application Montage

S0572930700

29307
29270
29263
29216
29167

0509290070
0509290090
0536270020
0980102570
0980102920
0980106200
0980106360
0980106450
0980106960
0980107250
0980107280
0980108170
0980108171
0509290240

BPW SB7 / SN7 - 22,5”

S0572930800
29308
29271
29264

0509290060
0509290080
0509290230
0980106440
0980106950
0980107260
0980108160
0980107280
0980108150
0980108151
0980108161

BPW SK7 - 22,5”

S0572932800,
S0572932810

(avec étrier de retenue)

29328
29329
29318
29319

03057000600
1178243
1227590

SAF
Schmitz
Schmitz

ST7 - 22,5”

S0572933110 
(avec étrier de retenue)

29331
29394

2325212
2325213
2271804
1890861
1856108
1734529
1527633
1521979
1390428

Scania SN7 HP

S0572933610 
(avec étrier de retenue)

29336
1195232
1331649

Schmitz MAXX - 22T

①

➀ Voir page 2 
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
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Kit jeux de plaquettes

Référence ➀ WVA Référence origine ➁ Application Montage

S0572934010 
(avec étrier de retenue)

29340 JAE0250410020 Jost DCA-L7 - 22,5"

S0572934510 
(avec étrier de retenue)

29345
29315

A0084206420
A0084206320
A0014215210

Mercedes Benz MAXX - 22L HD

①

➀ Voir page 2 
➁ Les références d’origine sont uniquement données de manière indicative à titre de comparaison et d’identification.
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Fourni par

UN PRIX COMPÉTITIF
• Le bon prix pour la bonne pièce. Partout, tout le

temps!

EFFICACITÉ DÉMONTRÉE
• Après toutes ces années sur la route, votre véhicule mérite

des composants pour une longue durée de vie - jour après
jour, votre camion et votre semi-remorque vous remercieront
par leurs performances.

FIABILITÉ RECONNUE
• Nous ne vous offrons pas seulement des pièces détachées fiables et de qualité

sur les marchés les plus exigeants pour vous permettre de maintenir votre
activité, nous sommes aussi un partenaire sur lequel vous pouvez compter!

www.sauer-qualityparts.com
europe@sauer-qualityparts.com
asia@sauer-qualityparts.com
mea@sauer-qualityparts.com
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